
Smlouva o partnerství 

r . 7 & / ^ 4 . o f f 
Smluvní strany: 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Fakulta informatiky a statistiky 
se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3 
IČ: 613 84 399 
DIČ: CZ61384399 
zastoupená doc. RNDr. Lubošem Markem, CSc, děkanem 
dále jen „FIS" 

a 

ABSOLOOK s.r.o. 
se sídlem: Petrská 1426/1,110 00, Praha 1 
IČ:24708259 
DIČ:CZ24708259 
spisová značka: C167732 vedená u Městského soudu v Praze 
jednající Miroslavem Menclem, jednatelem 
dále jen „Absolook" nebo i „společnost" 

(dále společně jako „Smluvní Strany") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 občanského zákoníku tuto 

smlouvu o partnerství 

Č l . l 
Úvodní ustanovení 

1. Absolook připravuje projekt „Marcomat - Automatizovaný marketingový software" (dále jen 
„projekt"). V projektu jde o vytvoření rozšíření používané platformy, jež bude využívat marketingových 
a analytických SW modulů a aplikací pro plánování a měření efektu kampaní. 

2. Absolook deklaruje zájem na spolupráci s vysokými školami a s dalšími institucemi a podniky 
k dosažení výše uvedeného cíle. 

3. Absolook v souvislosti s přípravou a realizací projektu žádá o podporu z operačního programu 
Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 

ČI. 2 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy (cíl partnerství) je: 
a) spolupráce na realizaci projektu 
b) spolupráce při využívání výsledků projektu, 

(dále jen „partnerství") 

2. Partnerství bude realizováno za podmínek této smlouvy v souladu se shora uvedeným 
projektem. Zapojení FIS a Absolook do projektu je uvedeno v čl. 4 této smlouvy. 

1 



3. FIS prohlašuje, že se s projektovým záměrem rámcově seznámil před podpisem této smlouvy, 
a že netrvá na pevném připojení projektu k písemnému vyhotovení této smlouvy. 

4. S výjimkou případů vyšší moci Smluvní strany vyvinou veškeré nezbytné úsilí, aby bylo 
dosaženo cílů projektu a byly splněny závazky jednotlivých Smluvních stran této smlouvy. 

ČI. 3 
Ukončení smlouvy 

1. Smluvní strany mohou vypovědět tuto smlouvu ze závažných technických a ekonomických 
důvodů, které podstatně ovlivňují realizaci projektu. Výpovědní doba je tříměsíční a počíná běžet první 
den měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 

ČI. 4 
Zapojení partnerů do projektu 

1. Smluvní strany budou spolupracovat při: 

a) využití aplikace MBI - model řízení podnikové informatiky dostupné na   
(duševního vlastnictví VŠE) při tvorbě projektových metodik a plánování vývoje v rámci projektu, 

b) spolupráci ve formě zadávání bakalářských a diplomových prací. V průběhu realizace projektu budou 
vypsána minimálně 3 témata diplomových či bakalářských prací pro studenty FIS, v oblastech 
dotýkajících se problematiky řešené v projektu. Zkušení a proškolení zaměstnanci Absolook budou 
práce zdarma oponovat, 

c) zapojování studentů vyšších ročníků FIS do projektu formou dohod konaných mimo pracovní poměr, 
uzavřených u Absolook a dle podmínek Absolook, 

d) v případě realizace projektu FIS připraví pro Absolook analýzy implementace software 3. stran, 
implementační rozhraní CRM produktů, matematické nástroje a algoritmy pro výpočty marketingových 
metrik a jejich vyhodnocování a navržení testovacích scénářů a algoritmů vyvíjeného software. 
Absolook poskytne za tyto činnosti FIS finanční plnění ve výši 200 000 Kč bez DPH kceně bude 
připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Právo fakturovat vzniká FIS po akceptaci analýzy 
společností s tím, že splatnost faktury se sjednává na 14dnů od jejího odeslání, 

e) zapojování zaměstnanců FIS jako oponentů nebo konzultantů průběhu a výstupů projektu. Forma 
zapojení bude upřesněna v případě realizace projektu, 

f) spolupráci při vzdělávání studentů FIS na téma plánování a reporting v cloudu. Odborníci Absolook 
budou hosty na vybraných přednáškách FIS na téma plánování a reporting, aby studentům představili 
případové studie z praxe v oblasti plánování a reporting cloudu. 

V pochybnostech se má za to, že vedle výše uvedeného nevznikají Absolook vůči FIS žádné další 
finanční či jiné závazky. 

2 



ČI. 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

2. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným a/nebo nevykonatelným, 
zůstává platnost, účinnost a/nebo vykonatelnost ostatních ustanovení tímto nedotčena. V tomto 
případě nastupuje namísto neplatného, neúčinného či nevykonatelného ustanovení takové 
ustanovení, které se svým účelem nejvíce blíží neplatnému, neúčinnému či nevykonatelnému 
ustanovení. 

3. V otázkách, které tato smlouva výslovně neupravuje, se práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, popř. dalšími obecně závaznými předpisy. 

4. VŠE je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č.340/2015 Sb., o registru 
smluv. Druhá smluvní strana si je vědoma následků této skutečnosti, t j . že smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv. 

5. Smluvní Strany prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy nejsou zrušeni, nejsou v konkurzním 
řízení a není na jejich majetek vedeno exekuční řízení. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vůlí a smlouvu nepodepisují v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze, dne 15. 2. 2017 V Praze, dne 15. 2. 2017 

3 


	73-VS-17



